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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 31 678 124,48 30 120 390,80 2 650 686,00 10 000,00 11 342 220,00 11 516 991,00 4 600 493,80 2 350 000,00 1 557 733,68 155 000,00 1 402 733,68

2021 30 217 000,00 30 017 000,00 2 810 000,00 10 000,00 11 597 000,00 10 600 000,00 5 000 000,00 2 380 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 30 257 000,00 30 057 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 600 000,00 5 000 000,00 2 400 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 30 517 000,00 30 317 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 600 000,00 5 260 000,00 2 450 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 30 567 000,00 30 367 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 600 000,00 5 260 000,00 2 350 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 30 657 000,00 30 457 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 600 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 30 657 000,00 30 457 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 600 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 30 667 000,00 30 557 000,00 2 750 000,00 10 000,00 11 647 000,00 11 000 000,00 5 150 000,00 2 400 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2028 30 817 000,00 30 707 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 11 000 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2029 30 847 000,00 30 707 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 11 000 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 30 957 000,00 30 807 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 11 100 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 30 910 000,00 30 760 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 30 910 000,00 30 760 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 200 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 31 100 000,00 30 950 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 700 000,00 11 150 000,00 5 250 000,00 2 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 31 250 000,00 31 050 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 250 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 31 250 000,00 31 050 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 250 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 34 268 893,33 30 069 314,33 9 855 611,03 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 4 199 579,00 0,00 0,00

2021 29 171 482,09 28 571 482,09 9 800 000,00 0,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

2022 29 242 271,19 28 832 271,19 9 820 000,00 0,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

2023 29 462 608,58 29 012 608,58 9 820 000,00 0,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

2024 29 485 025,18 29 035 025,18 9 830 000,00 0,00 0,00 386 200,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00

2025 29 575 136,78 29 175 136,78 9 830 000,00 0,00 0,00 355 100,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

2026 29 615 088,41 29 215 088,41 9 830 000,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

2027 29 624 510,96 29 424 510,96 9 840 000,00 0,00 0,00 294 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2028 29 739 050,00 29 539 050,00 9 840 000,00 0,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2029 29 747 203,00 29 547 203,00 9 840 000,00 0,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2030 29 830 000,00 29 630 000,00 9 840 000,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2031 29 802 995,00 29 602 995,00 9 850 000,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2032 29 825 000,00 29 625 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2033 30 015 000,00 29 815 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2034 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2035 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -2 590 768,85 0,00 3 949 285,00 2 970 000,00 1 611 483,85 0,00 0,00 979 285,00 979 285,00

2021 1 045 517,91 998 517,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 014 728,81 967 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 054 391,42 1 007 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 081 974,82 1 034 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 081 863,22 1 034 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 041 911,59 994 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 042 489,04 995 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 077 950,00 1 030 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 099 797,00 1 052 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 127 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 107 005,00 1 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 516,15 1 358 516,15 1 020 333,70 1 020 333,70 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 517,91 1 045 517,91 896 640,15 896 640,15 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 728,81 1 014 728,81 865 851,05 865 851,05 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 391,42 1 054 391,42 905 513,66 905 513,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 974,82 1 081 974,82 936 097,06 936 097,06 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 863,22 1 081 863,22 161 686,30 161 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 911,59 1 041 911,59 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 489,04 1 042 489,04 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 950,00 1 077 950,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 797,00 1 099 797,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 005,00 1 107 005,00 399 007,33 399 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 337 101,87 22 473,06 51 076,47 1 030 361,47

2021 x x x x 0,00 15 273 020,20 3 909,30 1 445 517,91 1 445 517,91

2022 x x x x 0,00 14 254 382,09 0,00 1 224 728,81 1 224 728,81

2023 x x x x 0,00 13 199 990,67 0,00 1 304 391,42 1 304 391,42

2024 x x x x 0,00 12 118 015,85 0,00 1 331 974,82 1 331 974,82

2025 x x x x 0,00 11 036 152,63 0,00 1 281 863,22 1 281 863,22

2026 x x x x 0,00 9 994 241,04 0,00 1 241 911,59 1 241 911,59

2027 x x x x 0,00 8 951 752,00 0,00 1 132 489,04 1 132 489,04

2028 x x x x 0,00 7 873 802,00 0,00 1 167 950,00 1 167 950,00

2029 x x x x 0,00 6 774 005,00 0,00 1 159 797,00 1 159 797,00

2030 x x x x 0,00 5 647 005,00 0,00 1 177 000,00 1 177 000,00

2031 x x x x 0,00 4 540 000,00 0,00 1 157 005,00 1 157 005,00

2032 x x x x 0,00 3 455 000,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00

2033 x x x x 0,00 2 370 000,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00

2034 x x x x 0,00 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,26% 3,07% 6,61% 8,45% TAK TAK1,46%

2021 3,22% 10,02% 4,68% 6,52% TAK TAK8,59%

2022 3,05% 8,60% 4,87% 6,71% TAK TAK7,34%

2023 2,87% 8,73% 5,80% 5,80% TAK TAK7,63%

2024 2,69% 8,69% 7,85% 7,85% TAK TAK7,75%

2025 6,42% 8,24% 7,57% 7,57% TAK TAKx

2026 6,83% 7,89% 7,64% 8,45% TAK TAKx

2027 6,32% 7,30% 7,89% 7,89% TAK TAKx

2028 6,05% 7,27% 8,50% 8,50% TAK TAKx

2029 6,00% 7,07% 8,10% 8,10% TAK TAKx

2030 2,13% 7,00% 7,88% 7,88% TAK TAKx

2031 4,46% 6,75% 7,64% 7,64% TAK TAKx

2032 6,21% 6,47% 7,36% 7,36% TAK TAKx

2033 6,00% 6,26% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2034 6,31% 6,31% 6,87% 6,87% TAK TAKx

2035 6,13% 6,13% 6,73% 6,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 1 048 547,51 1 048 547,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 347,51 1 053 347,51 0,00

2021 353 336,98 353 336,98 0,00 0,00 0,00 0,00 358 136,98 358 136,98 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.02

za organ stanowiący Waldemar Antoni Samborski



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 2 248 851,99 1 048 851,99 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 809 429,53 371 900,74 437 528,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 909,30 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 358 516,15 60 304,48 0,00 60 304,48 0,00 60 304,48 0,00 0,00 0,00

2021 988 517,91 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 0,00 x

2022 957 728,81 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 0,00 x

2023 997 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 024 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 024 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 984 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 985 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 020 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 042 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 097 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 11 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.02

za organ stanowiący Waldemar Antoni Samborski



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 173 161,98 2 248 851,99 809 429,53 3 909,30 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 535 633,19 1 048 851,99 371 900,74 3 909,30 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 637 528,79 1 200 000,00 437 528,79 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 961 262,52 988 547,51 353 336,98 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 961 262,52 988 547,51 353 336,98 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Punkt konsultacyjny ds przemocy w Rodzinie w Wydminach 2 -

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2019 2021 1 078 704,62 530 487,31 78 721,78 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Rehabilitacja medyczna schorzeń kręgosłupa i narządów ruchu wśród
mieszkańców Gminy Wydminy - Aktywne i zdrowe starzenie się

URZĄD GMINY
WYDMINY

2019 2020 268 312,50 151 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Klub Integracji Społecznej w Wydminach 2 - Aktywne włączenie osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2019 2021 614 245,40 306 372,70 274 615,20 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 211 899,46 1 260 304,48 456 092,55 3 909,30 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 574 370,67 60 304,48 18 563,76 3 909,30 0,00 0,00

1.3.1.1
Leasing operacyjny  samochodu osobowego  - Poprawa
funkcjonalnośći działania urzędu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2017 2022 92 685,95 18 563,76 18 563,76 3 909,30 0,00 0,00

1.3.1.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego - zmniejszenie zużycia energii
elektrycznej

URZĄD GMINY
WYDMINY

2017 2020 481 684,72 41 740,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 637 528,79 1 200 000,00 437 528,79 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w
Wydminach - Polepszenie warunków

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH
2020 2021 1 637 528,79 1 200 000,00 437 528,79 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 238,42

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535 709,63

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 528,79

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 262,52

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 262,52

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 704,62

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 312,50

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 245,40

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 975,90

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 447,11

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 762,39

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 684,72

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 528,79

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 528,79
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XX/113/2020 z dnia 2020-05-29
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